
Общински съвет - Кюстендил 

15-то заседание проведено на 26 септември 2024 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 03.10.2024 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 03.10.2024 г. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 319 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 26.09.2024 г. 
Протокол № 15 

Относно: Изпълнението на бюджета и сметките за средства от ЕС на Община 

Кюстендил и състоянието на общинския дълг към 31.12.2023 г. 

Мотиви:  Кметът на Община Кюстендил е внесъл за разглеждане ДЗ № 
61-00-261/15.08.2024 г., с която докладва, че на основание чл. 140, ал. 1 и ал. 2 от 
Закона за публичните финанси, чл. 9, ал. 1 от Закона за общинския дълг, чл. 36 
и чл. 46, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне на 
тригодишната бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, 
обсъждане, приемане, изпълнение и отчитане на общинският бюджет на 
Община Кюстендил. 

 
На основание чл. 21, ал. 2,  във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6, чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от 

ЗМСМА, във връзка с чл. 140, ал. 1 и ал. 2 от ЗПФ, чл. 9, ал. 1 от Закона за 
общинския дълг, чл. 36 и чл. 46, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за условията и реда за 
съставяне на тригодишната бюджетна прогноза за местните дейности и за 
съставяне, обсъждане, приемане, изпълнение и отчитане на общинския бюджет 
на Община Кюстендил и чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 6 от Правилника 
за организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация, Общинският 
съвет 

 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема  годишния отчет за изпълнението на бюджета към 31.12.2023 г. 
2. Приема годишния отчет на средства от Европейския съюз към 

31.12.2023 г.  
3. Приема годишния отчет  за състоянието на общинския дълг към 

31.12.2023г. 
 

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 99 от Правилника за организацията и 

дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, препис от решението да се изпрати на Областния управител на 
Област с административен център Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна 
прокуратура – Кюстендил за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок 
от  приемането му. 

 
На основание чл. 22, ал. 2 от ЗМСМА, във вр. с чл. 106, ал. 1 от Правилника за организацията 

и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, решението да се обяви на интернет страницата на Община 
Кюстендил в седемдневен срок от  приемането му. 



Общински съвет - Кюстендил 

15-то заседание проведено на 26 септември 2024 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 03.10.2024 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 03.10.2024 г. 
 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – Кюстендил по 
реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил по реда на 
АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА. 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, проведено на 
26.09.20204 г., Протокол № 15/26.09.2024 г., т. 2 от дневният ред по ДЗ № 61-00-261/15.08.2024 г. и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет – Кюстендил. 

 
 


